

Akt Obdukcji Generalnicy Jęz. Dominikanem  
Ostrowieckim Stuzary

Roku tysiące Siedmset Siedmziesiąt Pierwszego  
miesiąca Augusta Dwudziestego Pierwszego Dnia

Przed nami Sędziami na Rte Gt W 3 Lt w Re-  
kuterazniejszym tysiące siedmset siedmziesiąt Pier-  
wszym z Województwa Jęz. y Powiatu na Kad. Wilen-  
ską Obraceni Comparens Personaliter w Rte Gt  
W 3 Lt Patron Jan Januskiwicz Skar. Wiln.  
Kwid Obdukcji ny ad Instanciam Jęz. Do-  
minikanu w Konwencie Ostrowieckiego przez Je-  
nerata Adama Karszaiska uczyniony. Op-  
wiadat presentu wad y ad Acta podał Którę  
thenor de Verbo ad Verbum Sequitur est quotalij:  
Ja Jenerat Jęz. Rte Ozmiar. nizu wyrazony  
na Podpisaniu Jęz. mey Jęz. będąc Użytym y we-  
zwanym od w Bogu Pzewielbnego Jęz. Alwa-  
rcyq Altorowicza Pziora Konwencie Ostrowieckie-  
go y wszystkich Jęz. Rte Dominikanu w Konwen-  
tu Ostrowieckiego dla Ogłędania ludzi publicy  
naszdw Tęz na Dom Klasztorny y Spital iakto-  
widziatem Jakuba Morosa wszystkiego sekwa-  
wionego w Głowie Rana Kamieniem rozbita  
y Samego Zbitego Drugiego Jęz. Popowi-  
cza y Jakuba Czarniaufkiego Zbitych Czupryny

3  
Csupryny powyrwany Widziatem tego Cza-  
su Konia Klastornego waiztogo ty le waiztogo na-  
grent bez Zadney Szkody aby miał uczynić takie  
ludzi na Drogach przyrnuwanio bez Zadney racyi  
Klasztornych y do Dworu Powadzic y do Dworu O-  
nych bymiał Rzemiosnikow Klasztornych od Ba-  
dynkuw, od rzecai y Zabiciem odgrazaniem gdzie  
przybywszy do Klasztoru y Miasteczka Ostrowieckie-  
go pytałem się ludzi różnych Posturnych przez kogo  
by takie tranzakcyje były poczynione to wszyscy wy-  
znali ze przez ludzi Ostrowieckich w Półsejsyi Wł.  
Pana Michała Sokotowskiego będących y z Ruska-  
zu Samogor Wł. Pana Sokotowskiego nastanych  
Jako to Jorda Gruzewskiego Michała Gruzewskiego Sy-  
nategor Jozego Wasilczyka Samych Pryncypalow  
y Innych wielu Ludzi Zebranych Ostrowieckich.  
Do boie y tak cum Widziały Słyszal w ten mny kwit Re-  
lacyiny Srisawczy Łęka mę podpisuiz Pisan Re-  
kutyzię Siedmset Siedmdeciolat Pierwszego Mie-  
sięca Augusta Dwunastego Dnia Utego kwit  
Obdukcyi nego Podpis Łęki Jenerata Jkr męgi  
Pttu Oszmian: tem się wyrazi Słewy: Adam Kor-  
sacek Jenerat Jkr męgi Pttu Oszmianskiego Ktu-  
ny to takowy kwit Obdukcyi nego za Podaniem Onego  
Przez wyz wyrazinogo Patrona do Akt jest do  
Xiazg Pttu Pttu Wł. Pttu. Przyjęty y w Pisanym

Jak Drojnyński Łęka w Młot  
Wł. Pttu Pttu Wł. Pttu

Wypis wydani.